Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de Janeiro de 2019. Ano XV - nº 4551 – DHOJE

RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio Preto
INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 59

(De 03 de janeiro de 2019)

O Diretor Superintendente
Interino da Entidade Gestora de
Previdência de São José do Rio
Preto – RIOPRETOPREV, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E :
Art. 1º - Fica revogada, em todos os seus termos, a Instrução Normativa nº 41, de 31 de maio
de 2018, e a Instrução Normativa nº 54, de 16 de abril de 2018.
Art. 2º - Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Preto/SP, 03 de janeiro de 2019.
RODOLFO LUIZ TADDEI BARBOSA
DIRETOR SUPERINTENDENTE INTERINO